
UCHWAŁA NR XXIII/149/20 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wsparcia  finansowego dla Powiatu Dzierżoniowskiego na dofinansowanie do zakupu 
ambulansu na potrzeby Zespołów Ratownictwa Medycznego spowodowane rozprzestrzenianiem 

się koronowirusa SARS-Cov-2. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), w związku z art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 23 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy 
Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Łagiewniki wsparcie finansowe Powiatowi Dzierżoniowskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu ambulansu na potrzeby Zespołów Ratownictwa 
Medycznego spowodowane rozprzestrzenianiem się koronowirusa SARS-Cov-2. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Łagiewniki na 2020 rok, w wysokości 33.000,00 zł (trzydzieści trzy tysiące 
00/100 złotych). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej, 
o której mowa w § 1, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Łagiewniki a Powiatem 
Dzierżoniowskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7B026151-F643-432E-94DB-741EE77A4401. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 22 kwietnia 2020 roku Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie zwrócił się do Wójta
Gminy Łagiewniki z prośbą o wsparcie finansowe dla Powiatu Dzierżoniowskiego na
dofinansowanie do zakup ambulansu na potrzeby Zespołów Ratownictwa Medycznego spowodowane
rozprzestrzenianiem się koronowirusa SARS-Cov-2.

Szpital swoją prośbę uzasadnił wzmożoną ilością interwencji Zespołów Ratownictwa Medycznego.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami udzielenie pomocy finansowej możliwe jest w formie
dotacji celowej udzielonej przez Gminę Łagiewniki Powiatowi Dzierżoniowskiemu, który jest
organem prowadzącym Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie. Wysokość pomocy finansowej określa
Rada Gminy Łagiewniki w formie uchwały.

Id: 7B026151-F643-432E-94DB-741EE77A4401. Uchwalony Strona 1




